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Wzmacniacz stereo STA-225

P ————————
_ Cena brutto 2 955,59 zt

Cena netto 2 402,92 z¢
Numer katalogowy 32674

Kod producenta STA-225
Producent Brak

Opis produktu

Wzmacniacz stereo z wbudowanym limiterem.

Wyswietlacz LCD: temperatura, tryb pracy, moc

2 tryby pracy (stereo lub w mostku)

Mozliwos¢ wigczenia funkcji limitera

Sterowany temperaturowo wentylator

2 regulatory gtosnosci

Przetgcznik Groundlift (separacja masy)

Opdznione zatgczanie gtosnikéw

Ochrona przed zwarciem i przegrzaniem (wskaZniki diodowe)

Diodowe wskazniki przesterowania, poziomu sygnatu i limitera, dla kazdego kanatu
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Moc szczytowa (peak)

Moc znamionowa RMS

Moc znamionowa RMS przy 4Q

Moc znamionowa RMS przy 8Q

Moc znamionowa RMS w mostku 8Q

Kanaty wejsSciowe

Wejscia

Pasmo przenoszenia

Wbudowany limiter

Stosunek S/N

Ttumienie przestuchu

THD

Zasilanie

Napiecie zasilajgce

Zasilanie sieciowe

Pobér mocy w trybie pracy

Dopuszcz. temp. otoczenia

Szerokosé

Wysokos¢

Gtebokos¢

Wysokos¢ (U)

1000W

700 W

2x350WwW

2x250wW

1x700W

1.3V/10kQ

10-50 000 Hz

nie

> 80 dB

> 50 dB

<0.1%

230V"/50Hz/1500VA

~ 230V

50 Hz

1500 VA

0-40 °C

482 mm

100 mm

330 mm
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Waga

Ztgcza

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

10.3 kg

2 x 3-pinowy XLR L/R, sym.
2 x gniazdo 6.3mm L/R, sym.
3 x SPEAKON

2 x para terminali Srubowych

0.37x0.14x0.51m

11.38 kg

10.46 kg
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